w miejscowości Łobez na odcinku od km 0 + 000 do km 0 + 270 : 

1. § 3 ust 1 porozumienia przyjmuje brzmienie: „§ 3.1 Powiat zobowiązuje się do przekazania Gminie 

dotacji celowej w wysokości łącznie 213.912,48 zł w tym:  

1) w roku 2023 r. kwotę 117 311,90 zł (słownie złotych: sto siedemnaście tysięcy trzysta jedenaście 90/100) 

w terminie do 29.09.2023 r. 

2) w roku 2024 kwotę 96.600,58 zł (słownie dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 58/100) 

w terminie do 30.04.2024 r.” 

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Czynności związane z opublikowaniem aneksu do porozumienia wykona Gmina.